
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/74/

Código da publicação: 74

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 12:15:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 40/2024

N° do Processo: 56

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/11/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/11/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/11/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:08/11/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 468,00
Objeto:
AQUISIÇÃO UMA BATERIA SELADA, LACRADA, LIVRE DE MANUTENÇÃO; TENSÃO NOMINAL DE
NO MINÍMO 12 VOLTS; CAPACIDADE NOMINAL DE NO MINÍMO 60AH, GARANTIA DE NO
MINÍMO 1 (um) ANO; Á BASE DE TROCA
Resumo:
BATERIA SELADA, LACRADA, LIVRE DE MANUTENÇÃO; TENSÃO NOMINAL DE NO MINÍMO 12
VOLTS; CAPACIDADE NOMINAL DE NO MINÍMO 60AH, GARANTIA DE NO MINÍMO 1 (um) ANO;
Á BASE DE TROCA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/11/2024 00:00:00 Aviso_Edital Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/74/paquisicao-uma-bateria-selada-lacrada-livre-de-manutencao-tensao-nominal-de-no-minimo-12-volts-capacidade-nominal-de-no-minimo-60ah-garantia-de-no-minimo-1-um-ano-a-base-de-trocap/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d6a296d261bc3b1dfa7dc33a238ff7d.pdf

